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Caratteristiche principali: concentrato - sconfigge lo sporco tenace - per fornelli, frigo, davanzali, scale,
serramenti, terrazzi, pavimenti, decerante, etc...- speciale marmo bianco/inox — idoneo in una pluralita di
settori tra i quali anche nell'industria alimentare per la pulizia di macchinari e superfici - idoneo a espletare
alcune funzioni previste dalle procedure Haccp

Categoria: detersivo per superfici dure, a mano e a macchina.

Ideale per: fornelli, forni, tegami, frigo, gelatiere, davanzali, scale, pavimenti, terrazzi, persiane, tapparelle,
serramenti, barche, banchi di bar, macellerie, pescherie.

Idoneo su: acciaio, alluminio, marmo, plastica, ceramica, vetroresina, formica, vetro.

Qualita: molto efficace, concentrato, aggredisce lo sporco, fresco profumo durante l'uso, deodora senza
lasciare profumo, candeggia il marmo senza aumentarne la porosita, decerante, non schiumogeno.
Dosaggio (1 tappo da 5 It = 18 ml):

Su sporco ostinato spruzzare puro. Su unto incrostato e per candeggiare il marmo diluire 1:1 in acqua. Per
togliere gli odori e su sporco normale spruzzare su una spugna bagnata o 20-40 ml in 4 It d'acqua. Come
decerante 200 ml in 3 It d'acqua. Con macchina lava pavimenti 50-100 ml in 5 It d'acqua.

Consigli: risciacquare (tracce di prodotto non sono nocive all'uomo), ottimo per eliminare unto, smog e
grasso. Usare i guanti. Su sporco impossibile lasciare agire puro per 15-30 minuti, in ammollo al 10% anche
12 ore.

L'azienda A. Gallo di Luigi srl non effettua e non commissiona a terzi test su animali.
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Contiene (Reg. 648/2004CE):

Tra 5% e 15% Fosfati. Inf. a 5% Sapone. Profumo, Limonene

Contiene Dlimonene: pud provocare una reazione allergica.

Contiene tensioattivi facilmente biodegradabili. Non contiene: KATHON CG, conservanti.

Conservare fuori dalla portata dei bambini.
In caso di consultazione di un medico, tenere a disposizione il contenitore o I'etichetta del prodotto.

Elenco ingredienti (Reg. 648/2004/CE):
Aqua / tetrapotassium pyrophosphate / ppg-2 methyl ether / potassium cocoate / sodium gluconate /
triethanolamine / parfum / limonene / polysorbate 20 / styrene/acrylates copolymer / colorante
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